



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Højland Jensen ApS

Lemchesvej 4B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 69 72 75

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anne-Mette Madelung Jensen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Højland Jensen ApS  
Lemchesvej 4B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 69 72 75  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

**Direktion**

Anne-Mette Madelung Jensen

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt drive virksomhed med konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.046</b>	<b>-56.468</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.164	-7.164
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	30.534	6.105
Andre finansielle indtægter	2.990	148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-730	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.676</b>	<b>-57.415</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.676</b>	<b>-57.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	98.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.534	0
Disponeret fra overført resultat	-93.258	-57.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.676</b>	<b>-57.415</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.566	13.730
Materielle anlægsaktiver i alt	6.566	13.730
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	386.192	355.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	386.192	355.658
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>392.758</b>	<b>369.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	210.000	460.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.505	23.660
Tilgodehavender i alt	296.505	483.660
Likvide beholdninger	124.557	140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>421.062</b>	<b>483.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>813.820</b>	<b>853.188</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.192	313.658
8 Overført resultat	310.772	404.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.964</b>	<b>842.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	23.356	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.856	10.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.856</b>	<b>10.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>813.820</b>	<b>853.188</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.164</u>	<u>7.164</u>
	<b><u>7.164</u></b>	<b><u>7.164</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>730</u>	<u>36</u>
	<b><u>730</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>21.491</u>	<u>21.491</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>21.491</u></b>	<b><u>21.491</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-7.761</u>	<u>-597</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.164</u>	<u>-7.164</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-14.925</u></b>	<b><u>-7.761</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>6.566</u></b>	<b><u>13.730</u></b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli	313.658	767.553
Regulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	-21.131	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.665	6.105
Udbytte	<u>0</u>	<u>-460.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>344.192</u></b>	<b><u>313.658</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>386.192</u></b>	<b><u>355.658</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har ydet lån til ledelsen i regnskabsåret og lånet er forrentet med 10,05%. Lån forventes indfriet i løbet af 2016/2017.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	313.658	767.553
Regulering vedr. tidligere år	0	-453.895
Resultatandel	30.534	0
	<u>344.192</u>	<u>313.658</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	404.030	7.550
Årets overførte overskud eller underskud	-93.258	-57.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	98.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-98.400	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	453.895
	<u>310.772</u>	<u>404.030</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2016		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016		


